NASTRO IN POLIETILENE
BIADESIVO
Nastro in Polietilene Biadesivo: descrizione
Il nastro biadesivo in polietilene espanso reticolato fisicamente, di colore
grigio antracite, è altamente flessibile e con buona resistenza sia allo strappo
che alla compressione. È dotata di entrambe le superfici adesive.
Le sue caratteristiche tecniche garantiscono un’eccellente flessibilità e una
stabilità termica fino a 80°C.
E’ prodotto senza uso di Cloro-Fluoro-Carburi, dannosi per l’ambiente.
Utilizzo
La superficie di applicazione deve essere asciutta, pulita e priva di grassi.
Applicare il nastro biadesivo in polietilene avvolgendolo a spirale attorno alla
tubazione, con una sovrapposizione compresa tra il 20% e il 50%, in base allo
spessore isolante desiderato. Rimuovere il film protettivo man mano che si
procede con l’applicazione.
Via Della Magentola - 20011 Corbetta (MI) Tel +39 02 97271200
SPESSORE: 3MM*
LARGHEZZA: 50 / 100 MM*
LUNGHEZZA ROTOLO: 20 M*
COLORE: GRIGIO ANTRACITE
LINER: SI
*Altre dimensioni su richiesta per quantità minime da
definire
Cod. Spessore Larghezza Lunghezza N pezzi
B-PEGH25-3-20 3mm 25 mm 20m 80
B-PEGH30-3-20 3mm 30mm 20m 64
B-PEGH50-3-20 3mm 50mm 20m 40
B-PEGH70-3-20 3mm 70mm 20m 28
B-PEGH75-3-20 3mm 75mm 20m 24
B-PEGH95-3-20 3mm 95mm 20m 20
B-PEGH100-3-20 3mm 100mm 20m 20
DENSITÀ: 30Kg/m³
COLORE: grigio antracite
SPESSORE: 3mm (ISO 1923)
TEMPERATURA DI APPLICAZIONE: da 10° a 35°C